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Kontrollen er udført ved hjælp af digitalt tale- og videoopkald,
da virksomhedens kvalitetsansvarlige ikke var i Danmark under
tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens skriftlige procedurer for
sporbarhed og tilbagetrækning. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for tilføjelse af skriftlige procedurer for
dokumentation af udført tilbagetrækning. Fødevarestyrelsen
fremviste under tilsynet elektronisk tilbagetrækningsvejledning
fra Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder:
Ochratoxin A og pesticider.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: virksomheden har et link på forsiden
af deres hjemmeside til Fødevarestyrelsens kontrolrapport fra
forrige kontrolbesøg (den 27-11-2017), og ikke til findsmiley.dk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
de tilretter linket straks.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens ansvarlige for
egenkontrolprogrammet er behørigt uddannet i
HACCP-systemet.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: to sendinger grønne kaffebønner, afsendt fra 3. land
hhv. juli og august 2019. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at virksomheden
ikke anvender vildledende markedsføring på deres
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens import af restriktionsvarer. Det er konstateret, at
virksomheden ikke importerer fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
ochratoxin A og pesticidrester i fødevarer ved import af grønne kaffebønner, ved leverandøranalyser af hvert
parti inden afsendelse fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav til overensstemmelseerklæring/baggrundsdokumentation for
emballage, der anvendes til indpakning af fødevarer, ved import fra tredjelande.


